all’ordine del giorno.  

Il Presidente dichiara che, essendo intervenuti per delega n. 

41 (quarantuno) legittimati al voto, rappresentanti n. 

52.373.294 (cinquantadue milioni trecentosettantatremila due-

centonovantaquattro) azioni ordinarie pari all'82,708430% (ot-

tantadue virgola settecentoottomila quattrocentotrenta per 

cento) delle n. 63.322.800 (sessantatre milioni trecentoventi-

duemila ottocento) azioni ordinarie costituenti il capitale 

sociale, l’assemblea, regolarmente convocata, è validamente 

costituita in unica convocazione a termini di legge e di sta-

tuto e può deliberare sugli argomenti all’ordine del giorno. 

Al riguardo, tenuto conto delle modalità con cui gli azionisti

[...]

assembleari e societari obbligatori.  

Il Presidente dichiara, inoltre: 

- che il capitale sociale sottoscritto e versato alla data o-

dierna è di euro 12.664.560,00 (dodici milioni seicentosessan-

taquattromila cinquecentosessanta) suddiviso in n. 63.322.800 

(sessantatre milioni trecentoventiduemila ottocento) azioni 

ordinarie da nominali euro 0,20 (zero virgola venti) ciascuna; 

- che le azioni della società sono ammesse alle negoziazioni 

presso "Euronext Star Milan", organizzato e gestito da "Borsa 

Italiana S.p.A."; 

- che la società, alla data odierna, risulta proprietaria di

[...]

rappresentato da azioni con diritto di voto, secondo le risul-

tanze del libro soci, integrate dalle comunicazioni ricevute 

ai sensi dell’articolo 120 del TUF e da altre informazioni a 

disposizione, sono i seguenti: 

- Francesco Casoli, dichiarante per totali n. 33.600.445 

(trentatre milioni seicentomila quattrocentoquarantacinque) 

azioni, pari al 53,06% (cinquantatre virgola zero sei per cen-

to) del capitale sociale, detenute direttamente per n. 160.000 

(centosessantamila) azioni e indirettamente, per il tramite 

della "FAN S.R.L.", per n. 33.440.445 (trentatre milioni quat-

trocentoquarantamila quattrocentoquarantacinque) azioni; 

-  "TIP S.p.A." per n. 13.539.190 (tredici milioni cinquecen-

totrentanovemila centonovanta) azioni, pari al 21,38% (ventuno

[...]

Il rappresentante designato comunica che, sulla base della do-

cumentazione pervenuta relativa alle espressioni di voto dei 

soci, il risultato della votazione è il seguente: 

-  voti favorevoli n. 47.871.253 (quarantasette milioni otto-

centosettantunomila duecentocinquantatre) pari al 91,403938% 

(novantuno virgola quattrocentotremila novecentotrentotto per 

cento) dei votanti; 

-  voti contrari n. 4.260.886 (quattro milioni duecentosessan-

tamila ottocentoottantasei) pari all'8,135608% (otto virgola 

centotrentacinquemila seicentootto per cento) dei votanti; 

-  voti astenuti n. 241.155 (duecentoquarantunomila centocin-

quantacinque) pari allo 0,460454% (zero virgola quattrocento-

sessantamila quattrocentocinquantaquattro per cento) dei vo-

tanti; 

Il tutto come risulta dal foglio delle votazioni già allegato 

al presente verbale sotto la lettera "A". 

La proposta di modifica dello statuto sociale di cui al punto 

1.2 è approvata dall’assemblea a maggioranza. 

Il Presidente sottopone, infine, all’assemblea la proposta di